EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20240702/0002-64   - CONTRATO Nº
202409030001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  007/2024/CP-
CONTRATANTE: SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....:
NOVERGA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  OBJETO: Construção de duas
passagens  molhadas  na  localidade  de  Entre  Montes,  na  zona  rural  do
município  de  Catunda-CE  -  VALOR TOTAL:  R$  652.952,00  (seiscentos  e
cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0301.15.481.1503.1.006  -  Construcao,  Reforma  e
Ampliacao de Pontes, Bueiros e Passagens Molhadas, R$ 652.952,00 no
elemento  de  despesa  44905199:  Obras  e  Instalações     ,  Obras  e
Instalações;  -  VIGÊNCIA:  de  4  meses   -  DATA  DA  ASSINATURA:  03  de
setembro de 2024